2021年 1月 13日

各  位

上場会社名 ： 株式会社 ヤマナカ

代 表 者 名 ： 代表取締役社長 中野 義久

コード番号 ： ８１９０

上場取引所 ： 名古屋証券取引所 第二部

問い合せ先 ： 執行役員 管理部門長
清 水 泰 晴

電話番号 ： ０５２－９３７－９３１３

人事異動に関するお知らせ

当社は、下記のとおり人事異動を実施しますのでお知らせいたします。

【本部人事異動（2021年 1月 21日付）】

氏 名 新 職 務 旧 職 務

打田  稔

業務サポートユニット長兼

業務サポート・人材育成

チームリーダー

業務サポートユニット長

野間 祐也
管理ユニット長兼

財務チームリーダー
人事ユニット長

清水 慎二 店舗戦略チーム サポートマネジャー しおなぎ生鮮センター長

木野 光輝 店舗戦略チーム サポートマネジャー 開発ユニット長

安藤 一朗 人事総務チームリーダー 総務ユニット長

松本 伸一
営業開発チーム

店舗開発マネジャー
開発ユニット次長 建設特命担当

清水 正樹
商品企画チームリーダー兼

物流チームリーダー

商品ユニット次長生鮮担当兼

販売促進チーム担当

杉原 将友 情報システムチームリーダー 情報システムユニット長

清水 泰晴 監査役スタッフ
執行役員 管理部門長兼

財務ユニット長

加藤 隆明 人事総務チーム 総務担当リーダー 総務ユニットリーダー

木村 満明 人事総務チーム 管財担当リーダー 開発ユニット 保守営繕担当リーダー

板津 智明
営業開発チーム

店舗開発担当リーダー
開発ユニットリーダー

加藤  茂
営業開発チーム

営業開発担当リーダー
企画ユニットリーダー

加藤 龍幸 しおなぎ生鮮センター長
しおなぎ生鮮センター

副センター長(水産担当)

天野 正樹
業務サポート・人材育成チーム

担当リーダー
人材育成ユニットリーダー

橋本 将人 人事総務チーム 人事担当リーダー 人事ユニットリーダー

西川 健一
ＤＸ推進チーム

ＤＸ推進担当リーダー

商品ユニット

販売促進チームリーダー

吉越 祐人 しおなぎ生鮮センター 副センター長 パディー店 店長

内田 一宏 しおなぎ生鮮センター 副センター長 業務サポートユニットリーダー

【店長人事異動（2021年 1月 21日付）】

氏 名 新 職 務 旧 職 務

佐藤 文則 パディー店 店長
しおなぎ生鮮センター

副センター長(畜産担当)

以上